CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 08 /2017

O vereador Paulo de Araújo

Goulart, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para

que  providencie junto ao setor competente da municipalidade a

realização de uma operação “tapa buracos” ou outro similar em

todas as Ruas que se acharem necessárias em nossos Loteamentos.

JUSTIFICATIVA: Tal reivindicação se faz necessária uma vez que

com as chuvas decorrentes dos últimos dias algumas vias se

degradaram outras com alguns buracos ocasionados pela ação do

tempo. Desta maneira o tráfego de veículos fica prejudicado,

além de prejuízos materiais destaca-se o perigo a vida dos

transeuntes que utilizam daquelas vias.

Sala das Sessões José Luis Correia

 6 de Fevereiro de 2017

PAULO DE ARAÚJO GOULART

Vereador PMDB

ALEX OLIVO

Vereador PMDB